BARRA DO CORDA
T,.,b.,lho, Repc'Ito c C

VdP

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CORDA/MÁ

CNPJ:06.769.798/001 -17
SETOR DE COMPRAS

Rua Isaac Martins, N° 371 - CEP: 65. 950-000 - Barra do Corda/MA

DESPACHO DO SETOR DE COMPRAS

DO: SETOR DE COMPRAS/BARRA DO CORDA/MA

PARÁ: SETOR DE CONTABILIDADE

ASSUNTO: SOLICITAÇÃO DE INFORMAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS

Senhor chefe do setor contábil,

Encaminham-se os autos do processo administrativo, que por meio da Secretaria Municipal
de Planejamento, Orçamento e Gestão, que solicita a dotação para contratação de empresa para
aquisição de Motocicleta, para atender as demandas da Guarda Municipal, para atender as
necessidades do Município de Barra do Corda.

Solicitamos que nos autos seja informado a existência de recursos com as classificações
orçamentárias para fazer face a despesa requisitada: Dotação Orçamentária, Projeto Atividade,
Elemento de Despesa e Fonte de Recurso.

Informamos que a despesa está estimada em tomo de R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro
mil reais).

Após, informada dotação orçamentária, solicito que o processo seja encaminhado com
devida urgência ao setor de licitação para proceder à abertura de procedimento do objeto ora
solicitado, com as devidas providências legais cabíveis, conforme autorização da coordenação de
receita e despesas.

Na certeza do pronto atendimento, de já agrademos pela atenção dispensada.

Barra do Corda/MA, 08 de fevereiro de 2023.

o

At - nciosamente,

4I
KARYTANA 17 ES DE ASSUNÇÃO

Coordenadora do Setor de Compras

Município de Barra do Corda
http:/Iwww.barradocorda.ma.gOv.br  1 R. sac Marfins, 297 - centro, Barra do Coras -

Tel.: (99) 3643-2333
IMPRENSA OFICIAL

ESTADO OOMARANHÃO
PfiEFEfl'UKA MUNICIPAL DE BARRA OU UROA

GABINETE DO PREFEITO

'
ne

ProCli5
 4

'1,1 ASsin ufa .. 	/

PORTARIA N° 05/2022 — GÁS, DE 10 DE jANEIRO DE 2022.

«

NOMEAR OCUPANTE: DO 04P.GÇ

COMISSÃO DE CHEFE INTERINA DO SETO

DE COMPRAS DO MUNICPO DE SP -FIP20

OORDPUMA

RIGO ALBERTO TELES DE SOUSA, Prefeito do Município de Barra do Corda.

Estado do Maranhão. no uso de suas atribuições ieg

RESQLV

Art 10  - NOMEAR, KARYTANA GOMES DE ASSUNÇÃO, scrfta no CPF sob o

024.031.133-79 pera exercer o cargo emmmissão de Chefe interina do Setor de-

Compras

o

Compras do MunPcíp4o de Barra do Corda. Estado do Mric

Art. 20 - Esta Portaria entra em vigor na data da sua pucação.

Gabin.t. do Prefeita Municipal de Barra tio Corda. Estado do Maras

Dê-se Ciência.

Pubiioue-se e Cumpra-se

Barra do CordafMA.. 10 de janeiro de 2022.

7)/
RIGOALB.- T

Prefeito do - iefpIo de Bfra do Coita — MA

10/01/2022 Ano 11 Edição n°160 1 Cerdficado pQr  Mur;icipio de Barra do Corda-MA
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n°2.200-2. de 200. ge'antindo autenticidade. validade

T,fl flhc, flçspe)to c Cd dadjfl,J.

ESTADO DO MARANHÃO
"URA MUNICIPAL DE BARRA DO CORDA

7
s, N° 371 - Centro - Barra do Corda - MA.
CNPJ: 06.769.798/0001-17

prefeiturabarradocorda(hottnail.com

iOR DE CONTABILIDADE

BILIDADE DA PREFEITURA DE BARRA DO CORDA — MÁ.

ARA: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPI, - BDC —MA

ASSUNTO: DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

Em atenção à solicitação e ao despacho do setor de compras, informamos a dotação orçamentaria
da Secretaria Planejamento Orçamento e Gestão, para contratação de empresa para aquisição de equipamentos
de motocicleta, para atender as demandas da Guarda Municipal, para atender as necessidades do município de
Barra do Corda - MA.

Informamos a existência de recursos com as classificações orçamentárias para fazer face a
despeça requisitada.

DOT. ORÇAMENTÁRIA

PROJET.

ATIVIDAD

E

DESCRIÇÃO ELEM. DE

DESPESA FONTE DE RECURSO

04.122.1001.2003.0000 2003
Secretaria Plan. Orçamento e

Gestão 4.4.90.52 Recursos Ordinários

Na certeza de termos atendido a solicitação, nos colocamos a disposição para maiores

informações.
Barra do Corda (MA)_ 08 de fevereiro de 2023.

Atenciosamente 1
JOSUE 	SOUSA

CON!DOR

Rua Isaac Martins, N° 371 - Centro - Barra do Corda - MA.
CNPJ: 06.769.798/0001-17

E-mail: prefeiturabarradocorda@hotmail.com

\
Fis. nO

Processo nO

-
AssRtOa

CPL

.20

04

• •••....• 	. 	•• .-

1

co sJo
.COÁ

•
. .--'..

RIGO
AL.eERTOT

o
Utj de

fl°84Q g 	-

munic
06 12420

Rir para
o ca0 e de 8fl-a do

tdnta de JunJ o a
e